

		Prenos zo str.1		80.143
uhatko TIP TOP map	20.00 ks	0.254	20%	5.080
astelky /6	20.00 ks	0.363	20%	7.260
blok poznamkovy A6	10.00 ks	0.274	20%	2.740
ceruzka s gumou AHA60	17.00 ks	0.181	20%	3.077
1 ceruzka barbie, batma	3.00 ks	0.144	20%	0.432
42 dierovac podlhovasty	1.00 ks	4.713	20%	4.713
	20% DPH základ	103.45	dan	20.69

celkom k úhrade 124.14 EUR

slovom:
Stodvadsaťštyri/0,14 EUR

* prepočítané kurzom 1 EUR = 30,1260 SK 3 739.84 SK

V prípade, že neuhradíte fakturovanú čiastku v lehote splatnosti, budeme Vám uctovávať úroky v zmysle Obchodného zákonníka.

Obchodná spoločnosť zapísaná v Obch. registri Okresného súdu Banská Bystrica, oddiel : Sro, vložka č. 8027/S.

Faktúra slúži zároveň aj ako dodací list.

984
pečiatka, podpis
3312010
LUCENEC
0083746

Potrebu, správnosť dodania
a prevzatia potvrdzujem

v Lučenci dňa: 02.02.2012

Moosler

20120202 10:00
Banská Bystrica 55011
LUCENEC